
 1 

       АДВОКАТСКА КОМОРА СРБИЈЕ 
Дечанска 13, 11000 Београд, Србија 

Телефон: +381 11 32-39-072       Fax: +381 11 32-32-203 
                          e-mail: office@aks.org.rs         a.k.srbije@gmail.com 
     

Број: 404/2021 
Датум: 12.04.2021. 
 
Управни одбор Адвокатске коморе Србије, на седници одржаној 10.04.2021., одлучујући о 
предлогу за допуну Тарифе о наградама и накнадама трошкова за рад адвоката („Службени 
гласник РС“ 121/2012, 99/2020), на основу члана 23, 65 став 1 тачка 13 и став 2 и члана 71 
став 1 Закона о адвокатури („Службени гласник РС“ 31/2011, 24/2012 – ОУС), члана 9, 33  
став 1 тачка 41 и члана 280 став 2 Статута Адвокатске коморе Србије („Службени гласник 
РС“ 85/2011, 78/2012, 86/2012) и члана 2 и 16 Закона о објављивању закона и других 
прописа и аката („Службени гласник РС“ 45/2013), донео је: 
 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ТАРИФЕ О НАГРАДАМА И НАКНАДАМА ТРОШКОВА ЗА 

РАД АДВОКАТА 
 
 
У Тарифи о наградама и накнадама трошкова за рад адвоката – „Службени гласник РС“ 
121/2012, 99/2020 у Тарифном броју 13 у табели која је део првог става речи и бројеви у 
реду који гласи: „за вредност спора од 0 до 15.000 поена награда износи 200 поена“ се 
бришу и табела  гласи: 

Вредност спора 
Награда 

Преко До 

-    25.000 поена 300 поена 

25.000 поена 50.000 поена 375 поена 

50.000 поена 100.000 поена 550 поена 

100.000 поена 200.000 поена 750 поена 

200.000 поена 400.000 поена 1.000 поена 

400.000 поена 800.000 поена 1.250 поена 

800.000 поена 1.600.000 поена 1.500 поена 

 

У преосталом тексту Тарифни број 13 и Тарифа о наградама и накнадама трошкова за рад 
адвоката остаје неизмењен. 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику РС“. 

 

                                                                                                                                             ПРЕДСЕДНИК  

АДВОКАТСКЕ КОМОРЕ СРБИЈЕ 

  

                                                                                                                                  Виктор Гостиљац, адвокат 

mailto:office@aks.org.rs
mailto:a.k.srbije@gmail.com

